
  

  

 

 

 

 

 

2 Nisan 2024 

 

 

Değerli Paydaşımız, 

Daha İyi Yargı Derneği’nin, EKONOMİ Gazetesi ile ülke çapında düzenlediği Ekonomi ve 

Hukuk Buluşmaları toplantı serisinin Adana buluşmasını ÇUKUROVASİFED ev sahipliğinde 

25 Nisan 2024 günü gerçekleştireceğiz. Yerel iş ve hukuk dünyasının beklenti ve sorunlarını 

dinleyeceğimiz açış konuşmalarını, TOBB Üniversitesinden Prof. Dr. Fatih Özatay ve Daha 

İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün’ün sunumları takip edecek. Buluşmanın 

moderatörlüğünü EKONOMİ Gazetesi başkanı Hakan Güldağ yapacak. İzleyicilerin soru 

cevaplarını iletecekleri bölüm ile tamamlanacak buluşma EKONOMİ Gazetesi tarafından 

canlı olarak yayınlanacak, buluşmanın çıktıları da yine EKONOMİ Gazetesi’nde 

yayınlanacaktır. 

Düzenlemekte olduğumuz Ekonomi ve Hukuk Buluşmalarının amacı; ekonominin temel 

yapısal sorunlarını, hukuk ile ekonomi arasındaki ilişkiyi ortaya koymak, çözüm için iş ve 

hukuk dünyasının önerilerini derleyerek kamuoyu ile paylaşmak, ülkemizin uluslararası 

rekabet gücüne, ekonomimizin istikrarlı ve sürdürülebilir büyümesine, dünya ekonomisinden 

aldığı pay ile toplumsal refahın kalıcı şekilde artırılmasına katkıda bulunmaktır.  

Siyaseten tarafsız bir düşünce kuruluşu olan Daha İyi yargı Derneği; Türkiye’nin ekonomi, 

hukuk ve demokrasi sorunlarının temelinde yatan kök sebebin iç içe geçerek kördüğüm halini 

almış olan hukukun üstünlüğü ve yargı sorunu olduğuna ve çözümün yargıdan başladığına 

inanmaktadır. Sürdürülebilir istikrarlı büyümenin, orta gelir tuzağını aşarak refahı artırmanın 

hukukun üstünlüğü ile, bunun da ancak kaliteli hizmet veren, şeffaf, hesapverir ve tam 

bağımsız bir yargı ile mümkün olacağı inancıyla 10 yıldan daha uzun bir süredir gönüllü 

olarak çalışmakta, yargı sisteminin iyileştirilmesini sağlayacak yüksek kabul gören köklü ve 

yenilikçi çözümler üretmiş bulunmaktadır.  

25 Nisan 2024, Perşembe günü saat 14:00’te gerçekleştireceğimiz Ekonomi & Hukuk 

Buluşmasında sizlerle birlikte olmaktan büyük mutluluk duyarız. Teşriflerinizi bekleriz. 

Program ekte bilginize sunulmuştur.  

Saygılarımızla  

         

Av. Mehmet Gün  Hakan GÜLDAĞ  Berman MANTI 
Yönetim Kurulu Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı  Yönetim Kurulu Başkanı 
Daha İyi Yargı Derneği  EKONOMİ Gazetesi    ÇUKUROVASİFED 
 

 



  

  

 

 

 

 

EKONOMİ VE HUKUK BULUŞMALARI  

ADANA 

 

“Sürdürülebilir Büyüme” için  

Daha İyi Yargı  

 

Tarih:  25 Nisan 2024, Perşembe 

Saat: 14:00 Kayıt, 14:30 Program 

Yer: Sheraton Grand Adana  

 Sinanpasa Mh. Hacı Sabancı Bulvarı No: 7, Adana 

  

 

Moderatör:  Hakan Güldağ;  

 EKONOMİ Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 

 

14:00 Kayıt 

14:30 Açılış ve hoş geldiniz 

   Meral Tuğçe Özbilen; Daha İyi Yargı Derneği Genel Sekreteri 

  Berman Mantı; ÇUKUROVASİFED Yönetim Kurulu Başkanı  

 Av. Semih Gökayaz; Adana Barosu Başkanı  

 Süleyman Sönmez; TURKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

    

15:30  Ekonomide Bizi Neler Bekliyor?  

 Prof. Dr. Fatih Özatay; TOBB ETÜ Öğretim Üyesi, 

 EKONOMİ Gazetesi Yazarı 

 

16:00  Ekonomik İstikrar için Daha İyi Yargı  

 Av. Mehmet Gün; Daha İyi Yargı Derneği Başkanı  

 

16:30  Bölgenin Ekonomi ve Hukuk Sorunları  

 Katılımcılarla Tartışma, Sorular ve Cevaplar 

   

  

*Konferansa katılım ücretsizdir.  
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